Usr: supervisor

MUNICIPIO DE BACA

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5240 a la 5243)

Fecha y | 16/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 05:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $209,566.00 $465,702.00 $0.00 $675,268.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $209,566.00 $465,702.00 $0.00 $675,268.00
5241-4411 Ayudas sociales $209,566.00 $465,702.00 $0.00 $675,268.00
C00216 15/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 30 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 30 HAE $99,550.00 $0.00 $309,116.00
C00211 27/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 129 GD Folio: 25 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 25 HAE $29,500.00 $0.00 $338,616.00
C00212 27/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 130 GD Folio: 26 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 26 HAE $28,050.00 $0.00 $366,666.00
C00226 30/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 35 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 35 HAE $20,000.00 $0.00 $386,666.00
C00227 02/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 132 GD Folio: 36 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 36 HAE $29,000.00 $0.00 $415,666.00
C00228 02/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 133 GD Folio: 37 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 37 HAE $29,000.00 $0.00 $444,666.00
C00229 02/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 134 GD Folio: 38 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 38 HAE $28,000.00 $0.00 $472,666.00
C00230 02/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 135 GD Folio: 39 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 39 HAE $27,000.00 $0.00 $499,666.00
C00244 09/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 136 GD Folio: 40 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 40 HAE $29,000.00 $0.00 $528,666.00
C00245 09/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 137 GD Folio: 41 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 41 HAE $28,000.00 $0.00 $556,666.00
C00247 09/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 139 GD Folio: 43 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 43 HAE $24,400.00 $0.00 $581,066.00
C00309 18/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 47 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 47 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $2,900.00 $0.00 $583,966.00
C00309 18/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 47 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 47 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $2,900.00 $0.00 $586,866.00
C00295 19/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 45 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 45 HAE $17,370.00 $0.00 $604,236.00
C00319 23/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 50 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 50 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $15,544.00 $0.00 $619,780.00
C00399 29/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC 190 GD Folio: 63 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 63 HAE $29,500.00 $0.00 $649,280.00
C00320 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 51 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 51 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $3,480.00 $0.00 $652,760.00
C00320 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 51 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 51 HABITANTES DEL MUNICIPIO Di $2,088.00 $0.00 $654,848.00
C00320 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 51 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 51 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $3,480.00 $0.00 $658,328.00
C00320 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 51 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 51 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $3,480.00 $0.00 $661,808.00
C00320 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 51 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 51 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $3,480.00 $0.00 $665,288.00
C00320 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 51 (AYUDA FUNERARIA. GP Directo 51 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE $3,480.00 $0.00 $668,768.00
C00400 30/06/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 64 (AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 64 HAE $6,500.00 $0.00 $675,268.00
Total : 209,566.00 465,702.00 0.00 675,268.00

Page 1



